
Република Србија 
Универзитет у Нишу 
ПРАВНИФАКУЛТЕТ  
Број: 01-537/1-13 
12.03.2013.године 

 

На основу члана 128. Статута („Билтен Правног факултета“, бр. 177/2011), декан 
Факултета доноси 

 
 

О Д Л У К У  
О ДИНАМИЦИ ПЛАЋАЊА НАКНАДЕ ЗА НЕДОСТАЈУЋЕ ЕСП БОДОВЕ 

У ШКОЛСКОЈ  2012/2013 НА МАСТЕР АКАДЕМСКИМ СТУДИЈАМА ПРАВА 
 
 

Члан 1. 
Студент мастер академских студија права уписан школске 2011/2012 године који у 

претходној школској години (закључно са јануарско-фебруарским испитним роком школске 
2012/2013 године), није испунио обавезе предвиђене студијским програмом, дужан је да 
најкасније до 20. марта 2013. године изврши поновни упис недостајућих ЕСП бодова. 

 
Члан 2. 

Накнаду за упис недостајућих ЕСП бодова студент може платити једнократно или у 
три једнаке месечне рате, и то: 

 
- I рата  

 
приликом уписа школске 2012/2013 године

- II рата 
 

до 19.04.2013. године

- III рата 
 

до 17.05.2013. године

 
 

Члан 3. 
 
О спровођењу Одлуке стараће се Служба за наставу и студентска питања. 

 
Члан 4 . 

Одлуку доставити Служби за наставу и студентска питања и архиви факултета 
 

 
 
 
 
 
ДЕКАН ПРАВНОГ ФАКУЛТЕТА 
 

Проф. др Предраг Димитријевић,с.р. 


